Lemehat min
tarihi's-sünne ve ulünıi'l-hadis, Safahat min sabri'l-ulema, Kıymetü'z-zemen
inde'l-ulema, er-Resülü'l-muallim adlı eserler merhumun · telif eserlerinden
bazılarıdır ve bu çalışmalar Türkçe'ye de tercüme edilerek yayımlanmıştır. Her
biri birer telif kadar kıymetli tahkik ve talikleri arasında ise Zafer Ahmed et
Tehanevi'nin (ö.1394/l974) Kavaid fı 'ulümi'l-hadis'i, Cürcani'nin (ö.
816/1413) Zaferu'l-emani'si, İbn Kayyim el-Cevziyye'nin (ö. 751/1350) el
Menarü'l-miinifi, Haris el-Muhasibi'nin (ö. 243/857) Ristıletü'l-müsterşidin'i,
Aliyyü'l-Kari'nin (ö. 1014/1605) Fethu btibi'l iniiye'sinin ilk cildi ile el-Masnü'.fi
ma'rifeti'l-hadisi'l-mevdu'u, Muhammed Enver Şah el-Keşmiri'nin (ö.
1352/1933) et-Tasrih bi ma tevatera fı nüzCtli'l-mesih'i, Abdilihay el-Leknevi'nin
(ö. 1304/1887) er-Raf ve't-tekmifi ile el-Ecvibetü'l-fiizıla'sı gibi meşhur eserler
bulunmaktadır.

Telif eser yazmak yerine önceden yazılmış kıymetli eserleri tahkik etmek
veya onlar üzerine ta'lik yazma usulünü tercih eden Ebıl Gudde'nin hazJ
tahkikierinin kitabın aslından birkaç kat daha geniş hacme ulaştığı görülmek
tedir.